
AVVISI DI DEPOSITO DI P.R.G. E/O ATTI URBANISTICI

PROVINCIA DI AVELLINO - Pubblicazione per estratto del DECRETO N. 1 del 15.01.2008 avente ad
oggetto: Comune di Avellino - Piano Urbanistico Comunale - Approvazione con modifiche. Lo stesso sarà inte-
gralmente pubblicato all’Albo Pretorio del Comune.

IL PRESIDENTE

VISTA la Legge 17.08.1942 n. 1150 e successive modifiche ed integrazioni;

VISTO il D.M. 02.04.1968 n. 1444;

VISTO la L.R. 20.03.82 n. 14 e successive modifiche ed integrazioni nelle parti ancora applicabili;

VISTE le LL.RR. 07.01.83 n. 9, 08.03.85 n. 13 e loro successive modifiche ed integrazioni;

VISTA la Legge 18.5.1989 n. 183;

VISTA la L.R. 27.4.1998 n. 7;

VISTO altresì la L.R. 22.12.2004 n. 16;

VISTA la deliberazione di G.R. n. 627 del 21.4.2005 di approvazione dell’allegato inerente la individuazio-
ne delle organizzazioni sociali, culturali, ambientaliste, economico-professionali e sindacali di cui all’art. 20 del-
la legge regionale 22 dicembre 2004 n. 16;

VISTA la delibera di Giunta Regionale n. 635 del 09.5.2005, con la quale sono state approvate le direttive
disciplinanti l’esercizio delle funzioni delegate in materia di Governo del Territorio, ai sensi dell’art. 6 della me-
desima L.R. 16/04;

PREMESSO

- che il Comune di Avellino con deliberazione di Consiglio Comunale n. 18 sub. 13 del 23.01.2006, esecutiva
ai sensi di legge, ha adottato il Piano Urbanistico Comunale, trasmettendo all’Ente Provincia la domanda di ap-
provazione unitamente alla relativa documentazione, ai sensi dell’art. 24 della L.R. n. 16/2004;

————- OMISSIS ————-

Con i poteri di cui alla L.R. n. 16 del 22.12.2004;

DECRETA

- di prendere atto della delibera di Consiglio Comunale n. 130 del 12.12.2007, esecutiva ai sensi di legge, con
la quale sono stati ratificati gli esiti della Conferenza di Servizi;

- di approvare il Piano Urbanistico Comunale di Avellino, adottato con deliberazione di C.C. n. 18 sub 13
del 23.01.2006 con le modifiche apportate in sede di Conferenza di Servizi, nei termini di cui ai verbali delle ri-
spettive sedute del 5 - 8 e 27 novembre 2007, in esecuzione ed in conformità a quanto disposto dalla deliberazio-
ne di Giunta Provinciale n. 1 del 04.01.2008 che qui si intende nella parte dispositiva integralmente richiamata e
trascritta;

- di dare atto che il Piano Urbanistico Comunale è vistato dal Dirigente del Settore Governo del Territorio
della Provincia negli atti tecnici di cui risulta costituito, così come integrato ed adeguato in recepimento delle
modifiche decise in sede di Conferenza di Servizi i cui esiti sono stati ratificati con deliberazione di C.C. n.
130/07.

———— OMISSIS ————

Il presente decreto è pubblicato per estratto sul Bollettino Ufficiale della Regione Campania ai sensi della
legislazione vigente in materia, della pubblicazione è data notizia su due quotidiani a diffusione provinciale.

Il P.U.C. in parola è reso esecutivo decorsi quindici giorni dalla data di pubblicazione.

BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE CAMPANIA - N. 4 DEL 28 GENNAIO 2008



Avverso il presente provvedimento è ammessa proposizione di ricorso giurisdizionale avanti il Tribunale
Amministrativo Regionale della Campania competente per territorio, ovvero è ammesso ricorso straordinario
al Capo dello Stato rispettivamente entro sessanta e centoventi giorni dalla data di pubblicazione dello stesso
sul Bollettino Ufficiale Regionale.

Il Presidente
On. Alberta De Simone

BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE CAMPANIA -  N. 4 DEL 28 GENNAIO 2008



PROVINCIA DI CASERTA - Settore Urbanistica - Comune di Lusciano (CE). Decreto del Presidente
Prot. N. 121 - Approvazione del progetto dei lavori di “realizzazione strada di collegamento via Dante con via
Leopardi e via d’Azeglio”, in variante allo strumento urbanistico generale vigente.

IL PRESIDENTE

Premesso che:

- Il Comune di Lusciano con deliberazioni di CC. n. 17 del 2/4/2007 e n. 33 del 19/7/2007 ha approvato il pro-
getto dei lavori di “realizzazione strada di collegamento via Dante con via Leopardi e via d’Azeglio”, in varian-
te allo strumento urbanistico generale vigente, ai sensi art 19 del D.P.R. n. 327/01 e smi;

- Il Comune di Lusciano con nota a. 4736 del 24/05/2007, acquisita in data 28/05/2007, prot. n 0125245 ha
trasmesso a questa Amministrazione, ai sensi e per gli effetti dell’art 19 del DPR n. 327/01 la documentazione
relativa alla variante in oggetto;

- Il Settore Urbanistica con nota prot. n. 0135968 del 8/06/07 ha chiesto al Comune di Lusciano I’integrazio-
ne della documentazione;

- Il Comune di Lusciano ha trasmesso le integrazioni richieste con nota n. 7764 del 03/09/07, acquisita da
questo Ente il 04/09/07 n. 0198830;

- La Giunta Provinciale con deliberazione n. 104 del 22/10/07 ha approvato la variante alla strumentazione
urbanistica generale vigente del Comune di Lusciano, ai sensi dell’art 19 del D.P.R. 327/01, adottata con delibe-
razioni di C.C. n. 17 del 2/4/07 e n. 33 del 19/7/07;

VISTO:

- la LU. 17.8.1942 n. 1150 e smi;

- i DD.MM 1.4.1968 n. 1404 e 2.4.1968 n. 1444;

- la L.R. 20.3.1982 n. 14 per la parte ancora in vigore;

- la Legge 18.5.1989 n. l83 e la Legge 7.8.1990 n. 241;

- il Testo Unico sull’Edilizia di cui al D.P.R. 6.6.2001 n. 380;

- la Legge Costituzionale 18.10.2001 n. 3;

- il D.P.R. n. 327/01 e smi;

- la L.R. 22.12.04 n. 16;

- la deliberazione di Giunta Regionale n. 5447 del 7.11.02;

- la deliberazione di Giunta Provinciale n. 26 del 16/02/06;

- la deliberazione di Giunta Provinciale n. 104 del 22/10/07

DECRETA

1) di prendere atto di tutto quanto in premessa riportato;

2) di approvare, in conformità alla deliberazione di Giunta Provinciale n. 104 del 22/10/2007, la variante
alla strumentazione urbanistica generale vigente del Comune di Lusciano per i lavori di “realizzazione strada di
collegamento via Dante con via Leopardi e via d’Azeglio” ai sensi art. 19 D.P.R. 327/01, adottata con delibera-
zioni di CC. n. 17 del 2/4/07 e n. 33 del 19/7/07;

- Il Comune di Lusciano provvederà alla pubblicazione integrale del presente decreto sul Bollettino Uffi-
ciale della Regione Campania ed a tutti i provvedimenti connessi e consequenziali.

- Avverso il presente decreto è ammessa proposizione di ricorso giurisdizionale avanti il Tribunale Ammi-
nistrativo Regionale della Campania, competente per territorio, secondo le modalità di cui alla Legge 6.12.1971
n. 1034, ovvero è ammesso ricorso straordinario al Capo dello Stato ai sensi D.P.R. 24.11.1971, n. 1199, rispetti-
vamente entro 60 gg. e 120 gg dalla data di avvenuta notifica del presente atto, ovvero dalla data di pubblicazio-
ne del medesimo sul Bollettino Ufficiale della Regione Campania.

BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE CAMPANIA - N. 4 DEL 28 GENNAIO 2008



Caserta, 19/12/2007

IL DIRIGENTE (arch. Angelomichele Fracassi)

IL PRESIDENTE (On. Le Alessandro De Franciscis)

BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE CAMPANIA -  N. 4 DEL 28 GENNAIO 2008



COMUNE DI AVELLINO - Avviso di Approvazione R.U.E.C. - Regolamento Edilizio Comunale.

IL DIRIGENTE

Vista la delibera di C.C.n. 67 del 02/08/07, con la quale è stato adottato il Regolamento Urbanistico Edilizio
Comunale (R.U.E.C.);

Vista la delibera di C.C. n. 142 del 21/12/07 resa esecutiva il 909/01/08, relativa all’approvazione definitiva
del Regolamento sopra richiamato, così come sancito dall’art. 29 comma 2 della L.R. 16/04;

Vista la L.R. 22/12/04 n. 16;

DA’ NOTIZIA

Dell’approvazione in via definitiva con delibera C.C n. 142 del 21/12/07 del Regolamento Urbanistico Edi-
lizio Comunale (R.U.E.C.).

Ai sensi dell’art. 29 comma 2 della L.R. 16/04, copia integrale è stata trasmessa all’Amministrazione Pro-
vinciale con nota del 14/01/08 e depositata presso la segreteria comunale per la libera consultazione.

Il R.U.E.C. entra in vigore il giorno successivo alla presente Pubblicazione

Avellino, 18 Gennaio 2008

Il Dirigente
Arch Antonio Fusco

BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE CAMPANIA - N. 4 DEL 28 GENNAIO 2008



COMUNE DI BARONISSI - (Provincia di Salerno) - Regolamento Urbanistico Edilizio Comunale - Va-
riante e aggiornamento -  approvazione definitiva ai sensi dell’art. 29 della L.R. n. 16/2004.

IL RESPONSABILE
DEL SERVIZIO GESTIONE E SVILUPPO DEL TERRITORIO

Vista la deliberazione consiliare n. 76 del 18/12/2007, esecutiva, concernente l’approvazione in via definiti-
va delle modifiche ed integrazioni al regolamento edilizio comunale adottato con deliberazione consiliare n. 113
del 29/05/2007, con le procedure di cui all’art. 29 della Legge Regionale n. 16 del 22 dicembre 2004;

DA’ NOTIZIA

dell’avvenuta approvazione delle modifiche ed integrazioni al regolamento edilizio del Comune di Baro-
nissi.

La copia integrale del nuovo testo del Regolamento Edilizio sarà inviata alla Provincia di Salerno e rimarrà
depositata presso la Casa Comunale per la libera consultazione.

Il nuovo testo del Regolamento Edilizio approvato entrerà in vigore il giorno successivo alla pubblicazione
del presente avviso.

Baronissi, 10 gennaio 2008

Il Responsabile
arch. Fiorenzo Manzo

BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE CAMPANIA -  N. 4 DEL 28 GENNAIO 2008



COMUNE DI CELLOLE - (Provincia di Caserta) - Decreto n. 220 Prot. n° 17595 del 06/12/2007 - Decreto
di approvazione del P.U.A. (Piano Urbanistico Attuativo) da realizzarsi in Cellole (CE) alla Via ISONZO, Via
TEVERE e Via PIAVE, denominato “Parco ISONZO”- Richiedenti Sigg.: Sorgente Giovanni e Santilli Ame-
lia - Montanaro Franco e Vitale Annunziata - Vitale Francesco - Ciriello Pietro - Perretta Anna - Martino Erne-
stina ed eredi di Perretta Agostino - Freda Ferdinando - Freda Mattia.

IL SINDACO

PREMESSO:

- CHE la Sezione Provinciale del COMITATO TECNICO REGIONALE di CASERTA, settore integra-
to per l’Urbanistica, nella seduta del 10/09/04 con parere n.03/26 (pratica n.650710 del 12/08/04), giusta nota
prot. 2004.0731596 del 22/09/2004 acquisita in data 27/09/2004 al n. 13197 del protocollo generale del Comune di
CELLOLE, ha espresso ai sensi della L.R. 9/’83, PARERE FAVOREVOLE alle indagine geologiche relative
al Piano Urbanistico Attuativo denominato “Parco ISONZO” ;

- CHE con deliberazione di Giunta Comunale n.157 del 16/11/2005, esecutiva ai sensi di legge, in base al
comma 2 dell’art. 27 Legge Regionale n. 16 del 22/12/2004, veniva adottato il P.U.A. (Piano Urbanistico Attua-
tivo) e lo schema atto di convenzione in zona “C” denominato “Parco Isonzo” da realizzarsi in CELLOLE Via
ISONZO, Via TEVERE e Via PIAVE;

VISTA la determinazione n. 10/Q del 20/04/2006 redatta, ai sensi dell’art.27 della L.R. N. 16/’2004 e tra-
smessa con nota prot. n.149 del 26/04/2006 ed acquisita in data 28/04/2006 al n.6204 del Protocollo generale del
Comune di CELLOLE, dal SETTORE URBANISTICO SERVIZI PIANI ESECUTIVI DELLA
PROVINCIA DI CASERTA, in merito al PUA “Parco ISONZO” da realizzarsi in CELLOLE Via ISONZO,
Via TEVERE e Via PIAVE;

RICHIAMATA la deliberazione di Giunta Comunale n.151 del 25/10/2007 , esecutiva ai sensi di Legge,
con la quale:

- ESAMINATE le osservazioni formulate, con determinazione n. 10/Q del 20/04/2006, dal SETTORE
URBANISTICO SERVIZI PIANI ESECUTIVI DELLA PROVINCIA DI CASERTA;

- ACCERTATO che non sono pervenute opposizioni;

- DATO ATTO della conformità del P.U.A. in parola al vigente P.R.G. e CHE lo stesso non comporta mo-
difica alcuna degli atti di programmazione degli interventi;

- IN OSSERVANZA del disposto di cui al comma 5. dell’art.27 della L.R. n.16 del 22/12/04;

SI APPROVAVA in via DEFINITIVA del P.U.A. (PIANO URBANISTICO ATTUATIVO) IN ZONA
“C” di P.R.G. denominato “Parco ISONZO” da realizzarsi in CELLOLE Via ISONZO, Via TEVERE e Via
PIAVE

DECRETA

È APPROVATO il Piano Urbanistico Attuativo denominato “Parco ISONZO” ,da realizzarsi in
CELLOLE (CE) Via ISONZO - Via TEVERE e Via PIAVE, ed il relativo SCHEMA di CONVENZIONE re-
golante i rapporti tra il Comune di Cellole ed i lottizzanti, così come da delibera di adozione di GIUNTA
COMUNALE n° 157 del 16/11/2005 e come da delibera di approvazione definitiva di GIUNTA COMUNALE
n. 151 del 25/10/2007.

Il presente decreto viene pubblicato all’Albo Pretorio del Comune di Cellole nonché sul Bollettino Ufficia-
le della Regione Campania ed entrerà in vigore il giorno successivo a quello della sua pubblicazione sul
B.U.R.C.

Dalla Residenza Comunale li 06/12/2007

Il Sindaco
f.to Dr. Antonio Lepore

BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE CAMPANIA - N. 4 DEL 28 GENNAIO 2008



COMUNE DI MUGNANO DI NAPOLI - (Provincia di Napoli) - Piazza Municipio n.1 - cap.80018 - tel.
081/5710111- fax.081/5712262 - Avviso di deposito di proposta di zonizzazione acustica ai sensi dell’art. 24 della
L.R. 16/04.

Si rende noto che con deliberazione n. 218 del 14.12.2007 la Giunta Comunale ha predisposto la proposta di
Piano di zonizzazione Acustica.

Ai sensi dell’art. 24 della Legge Regionale n. 16 del 22 dicembre 2004, i relativi atti resteranno depositati
per sessanta giorni presso l’ufficio urbanistica del Comune (martedì h. 15,00-16,30, mercoledì e venerdì h.
9,00-13,00) per visione ed osservazioni.

Il Dirigente del 4° Settore
ing. Giuseppe Savanelli

BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE CAMPANIA -  N. 4 DEL 28 GENNAIO 2008



CITTÀ DI PIETRELCINA - (Provincia di Benevento) - Decreto di Approvazione del Piano Insediamenti
Produttivi - Prot. n. 296/C.

IL SINDACO

- Visto il Piano Regolatore Generale Vigente;

- Vista l’art. 27 della legge 22.10.1971, n. 865;

- Vista la legge regionale 22.12.2004, n. 16;

- Visto il D.P.R. 8.6.2001, n. 327, e s.m.i.;

- Visto il Piano Insediamenti Produttivi adottato con delibera di G.C. n. 142 del 12.10.2007;

- Viste le osservazioni presentate;

- Visto il Piano Insediamenti Produttivi approvato con delibera di G.C. n. 184 del 28.12.2007;

DECRETA

La definitiva approvazione del Piano Insediamenti Produttivi come da delibera di G.C. n. 184 del
28.12.2007.

Dalla Residenza Municipale, lì 10.01.2008

Il Sindaco
Ing. Gennaro Fusco

BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE CAMPANIA - N. 4 DEL 28 GENNAIO 2008



COMUNE DI SOLOFRA - (Provincia di Avellino) - Prot. n. 720 del 14-1-08. Piano Urbanistico Attuativo
di Via Afflitta. Indizione di audizione delle organizzazioni sociali, culturali, sindacali, economico - professionali
e ambientaliste di livello provinciale, di cui alla Del. G.R. 627/2005 e s.m.i. preliminare alla predisposizione del-
la proposta di PUA.

Ai sensi della Legge Regionale N°16/2004

IL SINDACO

Avvisa

le organizzazioni individuate con Delibera di G.R. n. 627 del 21 aprile 2005 (BURC n.26 del 16.05.2005),
con Decreto Dirigenziale n.68 del 16.05.2006 (BURC n.26 del 12.06.2006), con Decreto Dirigenziale n.1 del
17.01.2007 (BURC n.10 del 12.02.2007), con Decreto Dirigenziale n.24 del 14.03.2007 (BURC n.18 del
02.04.2007) e con Decreto Dirigenziale n.128 del 17.09.2007 (BURC n.52 del 01.10.2007) e le organizzazioni di
carattere comunale con finalità sociali, culturali, economiche, ambientali,politiche ecc. operanti nel territorio di
Solofra

che è indetta per il giorno 28-01-2008 alle ore 12,00 presso la sede comunale di Palazzo Orsini, P.zza S. Mi-
chele 5 un’audizione preliminare alla adozione in Giunta Comunale del Piano Urbanistico Attuativo di cui
all’art. 26 della L.R. n. 16/2004 avente ad oggetto: il Piano Particolareggiato di iniziativa comunale di Via Afflit-
ta.

Si rende noto che gli elaborati tecnici sono in libera visone presso la Segreteria Comunale del Comune di
Solofra, in Piazza Orsini, dal giorno 28-01-2008 al giorno 11-02-2008 ,ad eccezione del sabato e festivi , e consul-
tabili nei seguenti orari 09,00 -13,00

Ai sensi dell’art.3 par.3 della direttiva 42/2001/CE e del D.Leg.vo 152/2006 art.7 “per i piani attuativi che
determinano l’uso di piccole aree a livello locale la valutazione ambientale è necessaria solo se gli Stati membri
determinano che essi possano avere effetti significativi sull’ambiente”.

Le Organizzazioni di cui all’elenco allegato sono invitate ad intervenire nel procedimento in tale fase pro-
pedeutica all’adozione del PUA affinché possano presentare eventuali osservazioni e proposte che l’Ammini-
strazione valuterà per la definizione della proposta definitiva del PUA in oggetto.

Dalla sede comunale lì

Il Sindaco
prof. Antonio Guarino
___________________

A. Organizzazioni sociali e culturali

ACU , Corso Umberto 228 Napoli

Adiconsum (Ass. Difesa Consumatori ed Ambiente),Via Circumvallazione 52 Avellino

Adoc (Associazione Difesa ed Orientamento Consumatori) Via Fratelli Bisogno, 27 Avellino

Altroconsumo Via S.Gennaro Agnano, 94 Pozzuoli - Na

Cittadinanzattiva (Assemblea Territoriale di Avellino) Viale Italia,50

Avellino

Codacons Corso Europa, 17 Avellino

Confconsumatori Via Pittore, 164 San Giorgio a Cremano - NA

Federconsumatori Viale Italia, 40 Avellino

Acli-Lega Consumatori Via De Renzi,28 Avellino

Movimento Consumatori Via Taurasi,83 Caserta

BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE CAMPANIA -  N. 4 DEL 28 GENNAIO 2008



Movimento Difesa del Cittadino Via Carlo del Balzo, 17 Avellino

Unione Nazionale Consumatori Via Carlo del Balzo, 55 Avellino

Acli - Anni Verdi Via Martora Giuseppe,18 Roma

C.A.I. - Club Alpino Italiano Via Gramsci, 14 Avellino

C.T.S. - Centro Turistico Studentesco Giovanile Via Tagliamento, 30 Avellino

F.A.I. - Fondo per l’Ambiente Italiano Via Tagliamento, 18 Avellino

Federnatura Via De Gasperi, 144 Castellammare di Stabia - NA

Federazione Nazionale Pro Natura Serino - AV

Greenpeace Italia Piazza Dell’Enciclopedia Italiana, 50 Roma

Italia Nostra Via Ranella Fluvio, 60 Caserta

I.N.U. - Istituto Nazionale di Urbanistica Via Monte di Dio, 54 Napoli

L’Altraitalia Ambiente P.le Tecchio 49/F Napoli

Legambiente Via Di Gulglielmo Avellino

L.I.P.U. Via Piano Alvanella, 19 Monteforte Irpino - AV

C.T.I. - Touring Club Italiano Via Cesare Battisti, 11/13 Napoli

Terranostra Via Pica, 62 Napoli

V.A.S. Associazione Verdi Ambiente e Società Via C.Trinità Maggiore

4 Napoli

WWF Italia - World Wildlife Found Piazza 23 Novembre Avellino

Agriturist Via Circumvallazione 42 Avellino

Amici della Terra Largo Scoca, Avellino

Fare Verde Via Annunziata, 37 Fontanarosa (Av)

Marevivo Via Lungo Tevere Arnaldo Da Brescia, 100 Roma

B. Organizzazioni economico - professionali

Ordine degli Ingegneri C.da Valle Mecca, 36 Avellino

Ordine degli Architetti Via F. Iannaccone, 5 Avellino

Ordine dei dottori agronomi e forestali Via Partenio, 4 Avellino

Ordine dei geologi della Campania Via Stendhal, 23 Napoli

Collegio dei geometri Via F.lli Bisogno, 5 Avellino

Collegio dei periti agrari Via L. Iannacchini, 8/e Avellino

Collegio dei periti industriali Via Palatucci, 26 Avellino

Unione degli Industriali Via Palatucci, 20 Avellino

Confesercenti Via Oscar D’Agostino, 29 Avellino

Confcommercio Via Generale Cascino, 8 Avellino

CNA Via Pironti, 37 Avellino

Confartigianato Via Vasto, 29 Avellino

Confagricoltura Via Circumvallazione, 42 Avellino

Coldiretti Via Iannachini Michele, 11 Avellino

Associazione Nazionale Costruttori Edili Via Palatucci, 20/A Avellino

BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE CAMPANIA - N. 4 DEL 28 GENNAIO 2008



Confedertecnica Regione Campania

C.I.A. (Confederazione Italiana Agricoltori Campania) Piazza d’Armi 2/F Avellino

Ordine dei Biologi Via Dante, 26 Avellino

Ordine dei Medici Via Circumvallazione, 101/0 Avellino

C. Organizzazioni sindacali

CGIL Via Dante Alighieri, 4 Avellino

CISL Via Circumvallazione, 42 Avellino

UIL Via Fratelli Bisogno, 27 Avellino

UGL Via Bellabona Fra Scipione, 11 AVELLINO

ManagerItalia -Napoli Via Cervantes, 52 Napoli

Unimpresa Via San Nicola 36 Sorrento (Na)

USAE - Unione Sindacati Autonomi Via XX Settembre 89 Roma

D. Enti

Comunità Montana Serinese Solofrana Via Felloniche, 2 San Michele di Serino

Comune di Contrada Via Luigi Bruno, 79 Contrada

Comune di Montoro Superiore Piazza IV Novembre Montoro Superiore

Comune di Aiello del Sabato Via Mancini, 48 Aiello del Sabato

Comune di Serino Piazza Cicarelli Serino

Comune di Calvanico Via Raffaele Conforti, 3 Calvanico - SA

Autorità del Bacino del Fiume Sarno Via del Grande Archivio, 8 Napoli

Ente Parco Regionale dei Monti Picentini Via Roma Nusco - AV Consorzio per l’Area Industriale di Solo-
fra (ASI) Via E.

Capozzi, 45 Avellino Consorzio Smaltimento Rifiuti di Avellino1 Via Dalmazia, 8 Avellino

Distretto Industriale di Solofra Ass.to Attività Produttive Regione Campania -

Centro Direzionale, Isola A6 Napoli

Soprintendenza B A P P S A D di Salerno ed Avellino Via Dalmazia, Avellino

Soprintendenza per i Beni Archeologici Via Dalmazia, 2 Avellino

Ente d’Ambito Calore Irpino -ATO Via Seminario Avellino

Consorzio di Bonifica dell’Agro Sarnese Noverino Via Attori G., 1 Nocera Inferiore

Commissariato di Governo per l’Emergenza Rifiuti Via Santa Lucia, 15 Napoli

Commissariato di Governo per l’Emergenza Idrogeologica della Regione Campania

Via Monte dei Poveri Vergognosi, 11 Napoli

Autorità Ambientale della Regione Campania Via Bracco n° 15/a Napoli

Settore Tecnico Amministrativo Prov.le Foreste Avellino Via Liguorini Avellino

Amministrazione Provinciale Avellino Settore Politiche del Territorio C.so V.Emanuele (Ex Caserma Lit-
to) Avellino

Settore Provinciale Genio Civile di Avellino Via Roma Avellino

A. Organizzazioni sociali, culturali, ambientaliste presenti nel Comune di Solofra

Ospizio “Fabrizio Guarino” Via Starza Solofra

BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE CAMPANIA -  N. 4 DEL 28 GENNAIO 2008



Associazione Collegiata Solofra

Centro Sociale Anziani Solofrano Via Aldo Moro 83029 Solofra

CO.DI.SO Via Carpisani Solofra

CRAL Piazza Umberto I Solofra

Circolo Sociale “Enrico Fermi” Piazza Umberto I n.1 S. Agata

Società di Mutuo Soccorso Via Aldo Moro Solofra

Associazione di Volontariato “Rita Gagliardi” Via Caposolofra Solofra - AV

Circolo Legambiente - Sez. di Solfora c/o Centro Sociale Via Melito Solofra

I Circolo Didattico Dirigente Scolastico Via Casa Papa Solofra

II Circolo Didattico Via Fratta Solofra

Preside Scuola Media “Francesco Guarini” Località Starza Solofra

Preside I.S.I.S.S. Ronca Via Melito Solofra

Mons. Don Michele Alfano Primicerio Colleggiata S. Michele Arcangelo Solofra

Dopolavoro Comunale “V Napoli” Solofra

Associazione Floyd Centro Sociale via Melito Solofra

Associazione per la Libera Espressione Centro Sociale via Melito Solofra

Società Sportiva Solofra Calcio Via Dodici Apostoli Solofra

Democratici di Sinistra Via Monsignor Vigorita Solofra

Circolo la Margherita Piazza Umberto I° Solofra

Circolo la Margherita Via Ronca Solofra

Rifondazione Comunista Centro Sociale Via Melito Solofra

Forza Nuova - MSI Via Regina Margherita Solofra

Alleanza Nazionale Via Aldo Moro Solofra

Forza Italia Via Gregorio Ronca Solofra

UDC Via Gregorio Ronca Solofra

SDI Via nuova Scorza Solofra

UDEUR Via Casa Papa Solofra

Assocasa Via Aldo Moro Solofra

Associazione ricreativa e sportiva “Dinamic Center” Via Cerzeta Solofra

Associazione Industriali ed Artigiani Conciari Via Aldo Moro Solofra

“Il Campanile” redazione Via Ronca, 7 Solofra

Telespazio 1 - Informazioni Via San Bartolemeo Montoro Inferiore

Cab Pallacanestro 35 Solofra, Futsal calcio a cinque Solofra

Solofra Oggi Solofra

B. Organizzazioni economiche e sindacali

CISL - FLERICA Via Melito - c/o Centro Sociale Solofra

UGL Viale Principe Amedeo Solofra

FEMCA - CISL Centro Sociale Sindacale Via Melito Solofra

C.N.A. c/o Conceria D.O.C. Via Carpisani Solofra

BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE CAMPANIA - N. 4 DEL 28 GENNAIO 2008



Irno Service Ing. Giliberti Eugenio Via della Fortuna Solofra

Global Service S.p.A. Presidente Antonio Aufiero Via Aldo Moro Solofra

Società Agricola Via Aldo Moro Solofra

C. Organizzazioni professionali

Comitato dei Direttori Direzione Presidio Ospedaliero “A. Landolfi” Solofra

Associazione Conciari c/o DMD Via Cioppo San Vito Solofra

CONFAPI c/o Conceria Ri.pell. Via Celentane Solofra

Direttore Amministrativo Ospedale di Solofra Solofra

Direttore Generale ASL Avellino

BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE CAMPANIA -  N. 4 DEL 28 GENNAIO 2008




